令和６年３月２６日

幹事報告（２６６０回）

● 次回例会は３月３１日（日）『観桜例会』です。

 集合 ８：００ 集合場所：岐阜羽島駅改札前 ／ 出発 ８：３２ 新幹線東京行き

 出席者は下記の通りです。ご確認下さい。

出席者 ２０名（会員１３名＋ご家族７名）

● ４月２日（火）は３月３１日（日）に例会変更です。

● ４月の例会変更のお知らせをホームページに掲載致しました。

● ガバナー事務所より、第2630地区の皆様からお預かりした支援金 4,444,206円を第2610地

区（富山・石川）ガバナー事務所内 令和6年能登半島地震災害支援本部へ3月18日（月）に送

金させていただきました旨、ご連絡が届きました。

● 只今回覧しております内容をお知らせします。

 ①令和６年能登半島地震 支援金送金明細

 ②次年度のガバナーエレクト事務所について（お知らせ）

③㈶ロータリー米山記念奨学会『ハイライトよねやま』

【メモ】

例会出席者：２６名＋まさき園３名＋事務局＝３０名

例会欠席者：青木秀益、青木まき子、輿石、佐藤、立川、林、横山、松田

配布物：3/19（火）次年度合同委員会 収支報告

   ：地区研修協議会詳細案内

連絡事項：魚勝 １１：４５ 配達 鰻丼、肝吸い

    ：名札、ＣＤ、点鐘セット持参

    ：名刺確認

会 員

青木 秀益  安藤 賢治  岩田 勝美  加藤 隆康  加藤 宗雄  栗山 和洋

佐藤 裕昭  佐溝 勝樹  杉山 大地  平松 暁仁  松田 和彦  虫賀 大輔

山下 正弘

ご家族

岩田 洋子様 ・ 加藤 久美子様 山田 八重子様 ・ 田垣 麻衣子様

田垣 瑠夏様 ・ 佐溝 安子様 ・ 山下 英子様